保護者等の方へ

　　　令和７年度　学校諸納金内訳及び口座振替日について（お知らせ）

　このことについて、学校諸納金及び口座振替日は次のとおりですので、お知らせいたします。

  残高不足で口座振替不能の場合は現金で事務室へ納入していただくことになりますので、毎月、振替額と振替
日を確認して振替日前日までに、申出の口座に入金をお願いいたします。
　なお、システムの都合上、口座振替の際には通帳に「授業料」として表示されますので御了承ください。

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

25日 15日 16日 15日 15日 16日 15日 17日 15日

ＰＴＡ会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

体育文化後援会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

生徒会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

合　　計 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 32,400

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

25日 15日 16日 15日 15日 16日 15日 17日 15日

ＰＴＡ会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

体育文化後援会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

生徒会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

合　　計 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 32,400

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

25日 15日 16日 15日 15日 16日 15日 17日 15日

ＰＴＡ会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

体育文化後援会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

生徒会費 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 10,800

合　　計 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 3,600 32,400

　＊　体育文化後援会は、兄弟姉妹が在籍している場合2人目以降は次のとおり年額5,400円となります。
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 合計

600 600 600 600 600 600 600 600 600 5,400

令和７年度 学校諸納金内訳および口座振替日

体育文化後援会会費

１学年

　　　　　　　　　　　　　口座振替日
　　徴収項目 合計

２学年

　　　　　　　　　　　　　口座振替日
　　徴収項目 合計

　　　　　　　　　　　　　口座振替日
　　徴収項目 合計

３学年

令和7年4月8日

北海道鵡川高等学校保護者と教師の会　会長
北海道鵡川高等学校体育文化後援会　会長

北海道鵡川高等学校長